
 
Název příjemce: Základní škola a mateřská škola Brno, Kotlářská 4, příspěvková 
organizace 
Adresa příjemce: Brno, Kotlářská 4, 602 00 
Tel.: 549 121 099, e-mail: kotlarska@kotlarska.cz 
V Brně dne 24. 6. 2015 

 

Oznámení o výsledku výběrového řízení – část 3 

 
1. Veřejné zakázky 

Název zakázky: Zahraniční jazykové pobyty – část 3 (Zahraniční jazykově – vzdělávací 
pobyt pro žáky – Německo) 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.00/56.0891 

Název projektu: Brána poznání otevřená 

Předpokládaná cena celkem s DPH: 136 730,- Kč 
 
Lhůta pro podávání nabídek:  Datum zahájení: 11. 6. 2015 

Datum ukončení: 22. 6. 2015 v 15:00 

 
2. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele 

Základní škola a mateřská škola Brno, Kotlářská 4, 
příspěvková organizace 

Sídlo/místo podnikání Brno, Kotlářská 4, 602 00  

IČ 44993978 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Mgr., Bc. Libor Zřídkaveselý 

 
Místo konání hodnotící komise: ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4  
Datum konání hodnotící komise: 23. 6. 2015 
Pověřená osoba zadavatele: Ing. Radka Mácová  
Zahájení zasedání: 13:00     
Ukončení zasedání: 18:00    



3. Předložené nabídky – identifikační údaje uchazečů, výsledek hodnocení 
nabídek 

 
Nabídku doručili tito uchazeči v pořadí dle data a času podání nabídky. 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní 
firma 

IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání 
nabídky 

Nabídková cena 
bez DPH 100% 

Pořadí 
nabídek 

1. 
CK JANA 
HUDKOVÁ 

02979233 

U stadionu 359 

549 22 Nový 

Hrádek 

18. 6. 2015 
11:00 

117 370,- 1. 

2. 

cestovní kancelář 

Mgr. Barbora 

Dokoupilová 

75747472 

Nový Poddvorov 
105 

696 16 Hodonín – 

Starý Poddvorov 

18. 6. 2015 

11:00 
136 730,- 3. 

3. STUDYMIX, s.r.o. 25563157 
Absolonova 30 

624 00 Brno 

18. 6. 2015 

11:00 
133 500,- 2. 

 
Všechny nabídky byly zhodnoceny jako úplné a byly seřazeny dle hodnotícího kritéria – 
100% nabídková cena s DPH.   
 
Jako vítězná byla vyhodnocena nabídka s pořadovým číslem 1 – firma CK JANA 
HUDKOVÁ s.r.o., U stadionu 359, 549 22, Nový Hrádek – s nejnižší nabídkovou 
cenou (viz výše). 
 
 
 
 
 

S pozdravem 
 
 
 
 

Mgr. Libor Zřídkaveselý 
ředitel školy 

 


